
Hosthouse IT ApS

Hjulmagervej 13B, 7100 Vejle

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 28 85 91 20

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 17/3 2016

Lars Dige
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hosthouse IT ApS
Hjulgagervej 13B
7100 Vejle

Telefon: 72 20 72 18
Hjemmeside: www.hosthouse.dk

CVR-nr.: 28 85 91 20
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Vejle

Direktion

Lars Dige

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg og servicering af hardware og software.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 101.782, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 770.071.

Årets resultat er i overensstemmelse med forventningerne og resultatet er påvirket af at selskabet primo 2015 har tilkøbt aktiviteter for at styrke selskabets samlede aktivitetsgrundlag. Året har været anvendt på at få de tilkøbte aktiviteter fuldt integreret i selskabet. Vurderet under hensyntagen hertil anses årets resultat samlet set for tilfredsstillende.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet forventes for 2016 at få et pænt positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		2.692.635	2.049.061
Personaleomkostninger	1	-2.651.982	-1.711.803
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-165.012	-45.225
Resultat før finansielle poster		-124.359	292.033
Finansielle indtægter		94	280
Finansielle omkostninger		-491	-5.397
Resultat før skat		-124.756	286.916
Skat af årets resultat	3	22.974	-72.116
Årets resultat		-101.782	214.800

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-101.782	214.800
		-101.782	214.800

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Goodwill		496.000	0
Forudbetaling		0	250.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	496.000	250.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.483	81.495
Materielle anlægsaktiver	5	95.483	81.495
Andre tilgodehavender		70.683	45.158
Finansielle anlægsaktiver		70.683	45.158
Anlægsaktiver		662.166	376.653
Varebeholdninger		58.960	36.338
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		540.550	411.431
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		109.802	133.352
Andre tilgodehavender		3.275	78.382
Udskudt skatteaktiv	7	24.343	12.467
Selskabsskat		11.098	0
Tilgodehavender		689.068	635.632
Likvide beholdninger		430.355	402.222
Omsætningsaktiver		1.178.383	1.074.192
Aktiver		1.840.549	1.450.845

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		645.071	746.853
Egenkapital	6	770.071	871.853
Anden gæld		200.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	200.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.200	32.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	862
Selskabsskat		0	70.805
Anden gæld		836.278	474.625
Kortfristede gældsforpligtelser		870.478	578.992
Gældsforpligtelser		1.070.478	578.992
Passiver		1.840.549	1.450.845
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.408.926	1.504.748
Pensioner	204.923	171.739
Andre omkostninger til social sikring	38.133	35.316
	2.651.982	1.711.803
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	124.000	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	41.012	45.225
	165.012	45.225
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-11.098	70.805
Årets udskudte skat	-11.876	1.311
	-22.974	72.116
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 23,5% / 24,5% skat af årets resultat før skat	-29.318	70.294
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	4.685	1.291
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	1.659	531
	-22.974	72.116

Noter til årsregnskabet

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u> DKK	<u>Forudbetaling</u> DKK
Kostpris 1. januar	175.000	250.000
Tilgang i årets løb	370.000	0
Overførsler i årets løb	250.000	-250.000
Kostpris 31. december	<u>795.000</u>	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	175.000	0
Årets afskrivninger	124.000	0
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>299.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>496.000</u>	<u>0</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>	

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> DKK
Kostpris 1. januar	453.384
Tilgang i årets løb	55.000
Kostpris 31. december	<u>508.384</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	371.889
Årets afskrivninger	41.012
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>412.901</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>95.483</u>
Afskrives over	<u>3-5 år</u>

Noter til årsregnskabet

6 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	746.853	871.853
Årets resultat	0	-101.782	-101.782
Egenkapital 31. december	125.000	645.071	770.071

Selskabskapitalen består af anparter à nominelt DKK 100 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Hensættelse til udskudt skat

	2015 DKK	2014 DKK
Immaterielle anlægsaktiver	-7.794	0
Materielle anlægsaktiver	-16.549	-12.467
Overført til udskudt skatteaktiv	24.343	12.467
	0	0

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den aktuelle skattesats.

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	24.343	12.467
Regnskabsmæssig værdi	24.343	12.467

Noter til årsregnskabet

8 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	200.000	0
Langfristet del	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Inden for 1 år	200.000	0
Øvrig kortfristet gæld	<u>636.278</u>	<u>474.625</u>
Kortfristet del	<u>836.278</u>	<u>474.625</u>
	<u>1.036.278</u>	<u>474.625</u>

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtigelser med mellem 6 - 16 måneders opsigelse

<u>99.883</u>	<u>51.114</u>
---------------	---------------

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. for indkomståret 2013 og frem. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Dige Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.
